2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «27» сентября 2019 года   		                  	        	№534

	О внесении изменения в  решение Думы города Нижневартовска от 29.09.2016 №10 «О составе комитета по социальным вопросам Думы города Нижневартовска шестого созыва» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 29.09.2016 №10 «О составе комитета по социальным вопросам Думы города Нижневартовска шестого созыва» (с изменениями), внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

  Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 29.09.2016 №10 «О составе комитета по социальным вопросам Думы города Нижневартовска шестого созыва» (с изменениями от 25.11.2016 №48, от 31.03.2017 №167, от 27.10.2017 №248)  изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 20 следующего содержания:
«20) Березин Алексей Германович, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №18.».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                               	      М.В.Клец

[bookmark: _GoBack]Дата подписания «27» сентября 2019 года

image1.wmf